UBND HUYỆN ĐAK ĐOA

BTC CÁC HOẠT ĐỘNG VĂN HÓA-TT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:      /BTC                                   Đak Đoa, ngày  4 tháng 3 năm 2020

“ V/v tạm dừng tổ chức giải việt dã truyền

 thống Huyện Đak Đoa lần thứ 25 năm 2020”

                                       Kính gửi: UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị, trường học.

 Thực hiện Điều lệ số 01/ĐL-BTC ngày 25 tháng 02 năm 2020 của Ban Tổ chức các

hoạt động Văn hóa-Thể thao năm 2020, Điều lệ giải việt dã truyền thống huyện Đak Đoa lần

thứ 25 năm 2020. Thực hiện Kế Hoạch số 02/KH-BTC ngày 27 tháng 02 năm 2020 của ban Tổ

chức các hoạt động Văn hóa-Thể thao về việc tổ chức giải việt dã truyền thống huyện Đak Đoa

lần thứ 25 năm 2020.

 Trong bối cảnh dịch Covid-19 đang diễn biễn phức tạp, khó lường như hiện nay, để bảo

đảm cho công tác phòng, chống dịch, Ban Tổ chức các hoạt động Văn hóa-Thể thao huyện

thông báo tạm dừng thời gian tổ chức giải việt dã truyền thống huyện Đak Đoa lần thứ 25 năm

2020 (có thông báo thời gian tổ chức sau).

 Ban Tổ chức chức các hoạt động Văn hóa-Thể thao huyện Đak Đoa thông báo để

UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị, trường học biết triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                     KT. TRƯỞNG BAN

- Sở Văn hóa, TT&DL (b/c);                         PHÓ TRƯỞNG BAN

- UBND Huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (b/c);

- UBND các xã, thị trấn, trường học;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VT-TT.

                                                     GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VHTT VÀ TT

                                                                                             Đặng Thị Hoài

		2020-03-04T16:11:37+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Hoài<hoaidt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-05T07:18:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao<ttvhtttt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-05T07:19:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao<ttvhtttt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!